ADMINISTRATIVO N.º 5951/2014, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE TRANSBORDO, 

TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS 

DOMICILIARES E URBANOS DE PATY DO ALFERES, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

 PROPRIA AMBIENTAL LTDA, NO VALOR MENSAL DE 101.446,80 

(CENTO E UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E 

OITENTA CENTAVOS), TOTALIZANDO R$ 1.217.361,60 (UM MILHÃO 

DUZENTOS E DEZESSETE MIL TREZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E 

SESSENTA CENTAVOS). 

 VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.217.361,60 (UM MILHÃO 

DUZENTOS E DEZESSETE MIL  TREZENTOS E SESSENTA E UM REAIS 

E SESSENTA CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 25 de setembro de 2014. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL